
SOUHLAS ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE S ÚČASTÍ NA 
BĚŽECKÉM ZÁVODU OBORA TRAIL RUN

Závodníci mladší 18 let jsou povinni při prezentaci v den konání závodu předložit podepsaný 
originál s písemným souhlasem rodičů nebo zákonných zástupců s účastí v závodu! Jinak 
nemůže být závodník do závodu zařazen.

ZÁVODNÍK (dítě):

Jméno a příjmení: 
____________________________________________________________

Bydliště: ____________________________________________________________

Ročník narození: ______________

ZÁKONNÝ ZÁSTUPCE:

Jméno a příjmení: 
____________________________________________________________

Bydliště: ___________________________________________________________ 

Telefon:________________  E-mail: ________________________

- Prohlašuji,  že jsem zákonným zástupcem výše uvedené nezletilé  osoby (dále jen 
„závodník“).

- Souhlasím bez výhrad, aby se mnou zastupovaná osoba zúčastnila závodu „OBORA 
TRAIL RUN“

- jako závodník. Seznámil/a jsem se s propozicemi závodu, které je závodník povinen 
dodržovat.

- Prohlašuji, že mi není známa žádná překážka v závodníkově zdravotním stavu, která 
by bránila jeho účasti.

- Prohlašuji,  že  jsem  si  vědom/a  toho,  že  nesu  veškerou  odpovědnost  za  škodu 
způsobenou závodníkem na zdraví nebo věcech, která vznikne jemu, pořadateli nebo 
třetím osobám před, během či po vlastním závodě.

- Všechny mnou uvedené údaje v přihlášce k závodu jsou pravdivé.
- Jsem si vědom(a), že závod se běží za každého počasí. OBORA TRAIL RUN je běh 

v přírodě a na trati můžou být různé překážky, jako například spadané větve, bahno, 
mokré kořeny nebo kaluže. Pořadatel doporučuje na takovéto podmínky děti připravit 
předem.

Datum:___________________ 

Podpis zákonného zástupce:___________________________

https://www.sksdl.cz/obora-trail-run/


